
 

令和７年４月吉日 
お 客 様 各 位 

宮城第一信用金庫  
理事長 菅原 長男 

窓口営業時間変更のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、当金庫は、効率的な店舗運営を図ることを目的に、下記のとおり窓口の営

業時間を変更させていただきます。 
 お客さまには、ご不便をお掛けいたしますが、より一層のサービス向上に努めて

まいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 敬具 

１．対象店舗 
  本店営業部 
 
２．変更日 
  令和７年５月１２日（月）より 
 
３．変更内容 

変更前 変更後 

平日９：００～１５：００ 
平日 午前の部  ９：００～１１：３０ 
平日 午後の部 １２：３０～１５：００ 

（11:30～12:30 は窓口休業時間とさせていただきます。） 

※ATM コーナーの営業時間は、変更ございません。（昼休みに伴う休止はございません。） 
 
４．その他 
  本店営業部以外の営業店につきましては、引続き１１：３０～１２：３０は窓口  

休業時間とさせていただきます。 
 
５．本件に関するお問い合わせ 
  本店営業部 ＴＥＬ ０２２－２２１－２１７１ 


